
  近隣住民の皆様へ

　【問い合わせ先】

：　愛知県 尾張建設事務所 道路整備課 TEL：052-961-4439 （平日昼間）

　　担当者　　服部、高柳、谷口 TEL：052-961-7211 （休日、夜間）

：　株式会社　加藤工務店

　　担当者　　大谷　正明 TEL：0561-48-1161

【位置図】

　　　令和７年１２月 １日 
　　　愛知県尾張建設事務所 

記

　 日頃は、県道瀬戸大府東海線の工事に対してご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。
　皆様方のご協力により、新設県道の通行開始から市道の工事が進捗し、１２月２３日の深夜から２
４日の朝までの間で、下図の緑色で示す市道郷前大日２号線の通行を開始し、信号の位置を変更しま
す。一方で下図の赤色で示す市道郷前溝下１号線は３月下旬まで引き続き通行止めとなります。
　福祉の家の南側交差点では渋滞等でご不便をおかけしておりますが、引き続き迂回等のご協力をお
願いいたします。本工事に関連したご質問やお問い合わせ、お気づきの点がございましたら、下記の
問い合わせ先にご連絡ください。

大草交差点の信号位置変更のお知らせ

発 注 者

施 工 者

回 覧

12月23日の深夜から24日の朝までに大草交差点の信号を切り替えます。


